[image: image1.jpg]

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от   14 ноября    2022года       №  78
О назначении публичных слушаний      по  проекту решения Совета депутатов  Ёмсненского  сельского поселения «О бюджете Ёмсненского  сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области на 2023 год  и плановый период 2024 и 2025годов”

В соответствии со статьей 18 Устава муниципального образования Ёмсненское  сельское поселение
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания:
1.1. По проекту бюджета  Ёмсненского  сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025годов;

2. Назначить публичные слушания на 14 декабря 2022года  с 09.00 часов до 10.00 часов в администрации Ёмсненского  сельского поселения по адресу: Костромская область, Нерехтский район, село Ёмсна, улица Центральная, д. 60.

3. Публичные слушания провести в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Ёмсненское  сельское поселение муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области, утвержденным решением Совета депутатов Ёмсненского  сельского поселения от 16 апреля 2010 года № 9.

4. Считать днем опубликования проекта решения Совета депутатов Ёмсненского  сельского поселения «О бюджете Ёмсненского  сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024годов» 14 ноября 2022года.

5.Определить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний главу администрации  Ёмсненского  сельского поселения — Туманова Евгения Валентиновича.
      6. Назначить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
- Хайдина Татьяна Валерьевна - депутат Совета депутатов Ёмсненского сельского поселения;
- Краснухина Анна Сергеевна — депутат Совета депутатов Ёмсненского сельского поселения;
- Катилова Ольга Константиновна — главный специалист-финансист;
- Цыбаева Елена Александровна — главный специалист по имущественным и земельным отношениям.
      7.Установить, что предложения и рекомендации по Проекту решения «О бюджете Ёмсненского сельского поселения на 2023год и плановый период 2024 и 2025годов» направляются до  8 декабря 2022 года по адресу: Костромская область, с. Ёмсна, ул. Центральная,д.60.

 8. Опубликовать (обнародовать) данное решение в информационном бюллетене «Ёмсненский вестник», разместить на  официальном сайте администрации.
       9. Данное решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава Ёмсненского  сельского поселения                                     Е. В. Туманов